

Rønvig ApS

Gl. Vejlevej 59, 8721 Daugård

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 63 59 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Jørn Rønvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønvig ApS
Gl. Vejlevej 59
8721 Daugård

CVR-nr.: 35 63 59 55
Stiftet: 9. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
6. regnskabsår

Direktion

Jørn Rønvig, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med udstyr indenfor dental- og medicoområdet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346 t.kr. mod 1.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil have økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Selskabet har allerede igangsat tiltag til tilpasning af omkostninger. Selskabet er endvidere omfattet af Regeringens hjælpepakker og vil gøre brug heraf for at reducere de økonomiske konsekvenser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.345.545	1.409.050
1 Personaleomkostninger	-936.604	-879.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.148	-14.273
Driftsresultat	403.793	514.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.230	-1.350
Resultat før skat	400.563	513.482
Skat af årets resultat	-88.540	-113.294
Årets resultat	312.023	400.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	312.023	400.188
Disponeret i alt	312.023	400.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.333	37.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.333</u>	<u>37.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.333</u>	<u>37.049</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	703.491	588.213
Forudbetalinger for varer	<u>70.104</u>	<u>128</u>
Varebeholdninger i alt	<u>773.595</u>	<u>588.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.564	170.790
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>400.564</u>	<u>180.684</u>
Likvide beholdninger	<u>1.221.810</u>	<u>728.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.395.969</u>	<u>1.497.270</u>
Aktiver i alt	<u>2.428.302</u>	<u>1.534.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	864.146	552.123
Egenkapital i alt	944.146	632.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.800	3.700
Hensatte forpligtelser i alt	3.800	3.700
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.237	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.237	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	143.396	32.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	786.638	406.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.085	62.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.440	112.894
Anden gæld	346.560	284.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.119	898.496
Gældsforpligtelser i alt	1.480.356	898.496
Passiver i alt	2.428.302	1.534.319

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	833.305	795.856
Pensioner	92.581	75.164
Andre omkostninger til social sikring	5.491	4.923
Personalemkostninger i øvrigt	5.227	4.002
	<u>936.604</u>	<u>879.945</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.505	149
Andre finansielle omkostninger	725	1.201
	<u>3.230</u>	<u>1.350</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	552.123	151.935
Årets overførte overskud eller underskud	312.023	400.188
	<u>864.146</u>	<u>552.123</u>
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønvig Holding A/S, CVR-nr. 21527807 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.